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بازدید تذکرات 
لازم هم به 

10 مورد از 
خانه مسافرها 
برای پذیرش 

نکردن مسافران 
داده شد.

 فرماندار 
کرمانشاه: 

مردم شهرستان با 
مراجعه به سایت 
سلامت می توانند 

نسبت به ثبت 
اطلاعات خانوار 
خود در سامانه 

سیب اقدام کنند.

وضعیت تجهیزات بیمارستان های کرمانشاه برای مقابله با کرونا
سپهرغرب، گروه خبر: مدیر نظارت بر تجهیزات و 
ملزومات پزشکی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم 
پزشکی کرمانشاه وضعیت تجهیزات بیمارستان های 

کرمانشاه برای مقابله با کرونا را تشریح کرد.
تورج شــیرزادیان در این باره اظهارکرد: در حوزه تولید 
 N95 ملزومات حفاظت فردی دو کارخانه ســاخت ماسک
در اســتان راه اندازی شــده و نیاز بیمارستان های دانشگاه 
علوم پزشــکی تأمین می شــود که البته در گذشــته یک 
کارخانــه تولید ماســک N95 داشــتیم و جدیداً هم یک 
کارخانه دیگر مجوز فعالیت دریافــت کرده و روزانه تعداد 

قابل توجهی ماسک N95 تولید می کند.
وی افزود: در راســتای تأمین ماسک جراحی که دغدغه 
عامه مردم است سه مجوز ساخت صادر شده و تعداد قابل 
توجهی ماسک تولید می شــود به گونه ای که طی روزهای 
گذشته چند پارت از محصولات تولیدی میان داروخانه های 
شبانه روزی توزیع شد و اگر سقف تولید دو کارگاه تولیدی 
در کرمانشــاه افزایش یابد پس از تأمین نیاز بیمارستان ها 
ماسک از طریق داروخانه ها دردسترس عموم قرار می گیرد.

مدیر نظارت بر تجهیزات و ملزومات پزشکی معاونت غذا 
و دارو دانشگاه علوم پزشــکی کرمانشاه گفت: یک شرکت 
دیگر تولید ماسک سه لایه در جوانرود مجوز دریافت کرده 
که قرار است از نظر تأمین پارچه و نقدینگی مورد حمایت 

قرار گیرد و ظرفیت تولید آن به روزانه 7 هزار عدد برسد.
شیرزادیان از افزایش تیراژ تولید لباس های بیمارستانی 
یک سره حفاظتی و شــیلدهای محافظ صورت خبر داد و 
بیان کرد: در تأمین این اقلام به خودکفایی رســیده ایم در 
حالی که در برخی استان های کشور از نظر ملزومات مرتبط 

با بیماری کرونا مشکل حاد دارند.

وی عنوان کرد: کمتر از یک هفته 10 تخت آی سی یو 
با اعتبار 3.5 میلیارد تومان در بیمارستان فارابی تجهیز شد 
تا نیاز بیماران کرونایی به تخت های ویژه برطرف شــود، در 
حالی که این موضوع در شرایط عادی مدت زمان طولانی تر 

می طلبید.
مدیــر نظارت بر تجهیزات و ملزومات پزشــکی معاونت 
غذا و دارو دانشــگاه علوم پزشــکی کرمانشاه تصریح کرد: 
بیماران کرونایی بســتری شــده در بیمارستان به اکسیژن 
مدیکال بیمارستان نیاز دارند که تنها یک دستگاه اکسیژن 
ساز با ظرفیت 170 لیتر در دقیقه در بیمارستان جوابگوی 
این شرایط نبود بنابراین دستگاهی با اعتباری نزدیک یک 
میلیارد تومان و ظرفیت 320 لیتر در دقیقه خریداری و در 

بیمارستان فارابی نصب شد.
وی افزود: دستگاه اکســیژن ساز نگرانی بزرگی بود که 
به دنبال توسعه تخت های ویژه نیاز به این دستگاه افزایش 
خواهد یافت بر همین مبنا موفق به خرید و نصب دســتگاه 

مذکور شدیم.
شیرزادیان گفت: جامعه دندانپزشکان 110 میلیون تومان 
بــرای کمک به تأمین تجهیزات مورد نیــاز بیماران کرونایی 
پرداختند که با هزینه پرداختی آنها شش دستگاه مانیتورینگ 
علائم حیاتی بیماران خریداری شــد همچنین 110 میلیون 
تومان هم از سوی شرکت پتروشیمی کمک شد که برای تهیه 
پنج دســتگاه مانیتورینگ در راستای توسعه بخش های ویژه 

بیماران بیمارستان های درگیر کرونا صرف شد.
وی افزود: همچنین از ســوی اتاق بازرگانی دو دستگاه 
ونتیلاتور بیهوشی -تنفســی و اقلام مصرفی نظیر ماسک، 
لباس و دستگاه سنجش اکســیژن اشباع خون به دانشگاه 

اهدا و میان مراکز درمانی توزیع شد.
شیرزادیان از راه اندازی نقاهتگاه توحید توسط سپاه خبر 
داد و بیان کرد: تجهیزات بیمارســتانی شامل سیستم های 
احیای قلبی-ریوی تأمین و در اختیار نقاهتگاه قرار گرفت 

تا در صورت نیاز مورد استفاده قرار گیرد.

پنجرهاستانها
آغاز رزمایش مشترک دفاع بیولوژیکی سپاه کرمانشاه و همدان در کنگاور

رزمایش مشــترک دفاع بیولوژیکی قرارگاه منطقه ای نجف اشــرف با همکاری ســپاه همدان، کنگاور و دستگاه های خدمت رسان و در جهت 
مقابله با گسترش ویروس کرونا روز سه شنبه در این شهرستان آغاز شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان:
25 مورد جدید ابتلا به کرونا در 

لرستان ثبت شد
بهبودی 96 نفر

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس دانشــگاه علوم 
پزشکی لرستان با اشاره به شناسایی 25 مورد جدید 
ابتلا به کرونا ویروس در این اســتان گفت: تاکنون 

556 لرستانی به کرونا مبتلا شده اند.
محمدرضــا نیکبخت آخریــن آمار مبتلایــان به کرونا 
ویروس در لرســتان را تشریح کرد و گفت: تا کنون 1627 
نمونه از بیماران مشکوک به کرونا در لرستان به آزمایشگاه 
مرجع ارســال شده است که از این عدد 566 مورد مثبت و 

954 نمونه منفی اعلام شده است.
وی افزود: تا به امروز 37 مورد فوت قطعی بر اثر بیماری 

کرونا در استان ثبت شده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشــکی لرستان با بیان اینکه 85 
بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان بستری هستند، تصریح 
کرد: 96 نفر پس از بهبودی کامل از بیمارســتان ترخیص 

شده اند و 348 نفر نیز در منزل مراقبت می شوند.

رئیس سازمان فرهنگی شهرداری کرمانشاه 
مطرح کرد:

پویش »کرمانشاه کتاب می خواند« 
برای روزهای قرنطینه خانگی

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شــهرداری کرمانشاه از راه اندازی 
روزهای  برای  می خواند«  کتاب  »کرمانشــاه  پویش 

قرنطینه خانگی خبر داد.
مهــدی عبدالمالکی در این بــاره اظهار کرد: معتقدم که 
بیماری کرونا علی رغم سختی ها و محدودیت هایی که برای 

مردم ایجاد کرده فرصت هایی را نیز به وجود آورده است.
وی افزود: ما هم در سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 

شهرداری کرمانشاه به دنبال خلق این فرصت ها هستیم.
رئیس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
کرمانشاه خاطرنشــان کرد: برای با هم بودن نیازمند ایجاد 
فضای مطالعه است که با راه اندازی پویشی به نام »کرمانشاه 
کتاب می خواند« این فرصت در اختیار مردم قرار می گیرد.

عبدالمالکی گفت: کتاب »کرمانشــاه شــهر شگرف ما« 
اثر استاد میرجلال الدین کزازی از زوایای مختلف فرهنگی 

هنری به سرزمین پر مهر کرمانشاه نگاه ارزشمندی دارد.
وی بیان داشت: توصیف های بی بدیل استاد کزازی، این 

کتاب را به یک اثر ارزشمند و ماندگار تبدیل کرده است.
رئیس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
کرمانشــاه عنوان کرد: تعبیرات زیبایی از شــهر ســنگ و 
فرهنگ از رنگ های دل انگیز و از چشــم نواز بودن کرمانشاه 
این کتاب را به یک اثر ارزشــمند تبدیل کرده که پیشنهاد 

می کنم مردم حتماً این کتاب را مطالعه کنند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان:
بیش از 380 هزار نفر در لرستان 

غربالگری شدند
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر لرستان گفت: از هفدهم اسفند سال گذشته که 
تا چهارم فروردین ماه امسال، 387 هزار و 472 نفر 
توســط جمعیت هلال احمر مورد پایش سلامت قرار 

گرفتند.
صارم رضایی روز سه شــنبه در جمــع خبرنگاران اظهار 
داشــت: جمعیت هلال احمر لرستان در 28 نقطه از مبادی 
ورودی و خروجی شــهر های اســتان پســت های بازرسی 
ســلامت ایجاد کرده که شــبانه روز در حــال تلاش برای 

کنترل و مبارزه با کرونا هستند.
او بیان کرد: طی مدت یاد شده، 29 فرد مشکوک به کرونا 
نیز مورد شناسایی قرار گرفته اند که جهت سیر مراحل درمان 

به مراکز درمانی مورد هدف انتقال داده شدند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرســتان تصریح کرد: از 
آغاز طرح پایش سلامت توسط جمعیت هلال احمر لرستان 
بیش از یک هزار 350 نفر روز توسط امدادگران، نجاتگران، 

جوانان، داوطلبان و پرسنل فعالیت صورت گرفته است.
رضایــی افزود: جمعیت هــلال احمر لرســتان از تمام 
بســتر هایی که توانســته جهت مقابله با ویــروس کرونا به 
کارگیــری نموده که حتــی در این راســتا بزرگترین کار 
شبکه ای در فضای مجازی توسط اعضای جوانان ایجاد شده 
که به کار آموزش همگانی و حســاس کردن مردم اســتان 
جهت رعایت پروتکل های بهداشتی در راستای کاهش ابتلا 

به کرونا می پردازند.

خبــر

استاندار کرمانشاه:
تمام بوستان های استان باید تعطیل 

شوند
سپهرغرب، گروه خبر: استاندار کرمانشاه با اعلام 
برای حفط سلامت  اقدامات سختگیرانه  انجام  اینکه 
مردم است، گفت: شهرداری ها باید به سرعت نسبت 
به تعطیلی بوستان ها و مکان های پرتردد اقدام کنند.

هوشنگ بازوند در نشست ســتاد مدیریت کرونا استان 
افزود: محدودیت های جدید برای تردد خودروهایی با پلاک 

غیربومی ابلاغ و اعمال می شود.
وی با تاکید بر اینکه مردم توصیه های بهداشتی را برای 
قطع زنجیــره انتقال ویروس باید با جدیــت رعایت کنند، 
کفت: با افرادی که سلامت مردم را با رفتارهای غیراصولی و 
به ویژه تردد غیرضروری به خطر بیاندازند؛ برخورد خواهیم 

کرد.
وی اظهار داشت: شهرداری کرمانشاه باید نسبت به ایجاد 
محدودیت و مسدود کردن ورودی و خروجی طاق بستان و 

بوستان های شرقی و کوهستان کرمانشاه اقدام کند.
اســتاندار کرمانشــاه تاکید کرد: ســازمان صمت و اتاق 
اصناف هم نسبت به تعطیلی مغازه های دیزل آباد کرمانشاه 

اقدام کرده و تدابیر و تمهیدات لازم را اتخاذ نمایند.
بازوند گفت: وضعیت کرمانشــاه قرمز است و هلال احمر 
و شــهرداری در تمامی محله ها این خطــر را اعلام و ابلاغ 

عمومی کنند.
وی اضافه کرد: وضعیت کرمانشــاه مناسب نیست؛ همه 
در خانه بمانند. این درخواســت، تقاضا و خواهشی است که 

از مردم دارم.

مسمومیت الکلی 30 نفر
 در استان کرمانشاه

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس بیمارســتان امام 
خمینی )ره( استان کرمانشــاه از مسمومیت الکلی 
30 نفر در اســتان در روز های اخیر خبر داد و افزود: 

متاسفانه دو نفر هم جان خود را از دست دادند.
جواد امینی سامان با اشاره به شیوع بیماری کرونا، گفت: 
در این بین شایعه شده که مصرف الکل موجب شست وشوی 
دستگاه گوارش و ضدعفونی کردن آن می شود که این حرف 
بسیار حرف اشتباه و نادرستی است متاسفانه برخی افراد به 
دنبال چنین شــایعاتی اقدام به مصرف الکل صنعتی و الکل 
سفید کرده اند که همین امر موجب افزایش مسمومیت های 

الکلی در کشور و فوتی های ناشی از آن شده است.
امینی سامان بیان کرد: از نیمه اسفندماه تاکنون حدود 
30 نفر به دلیل مسمومیت الکلی به بیمارستان امام خمینی 
)ره( مراجعه داشته اند که بیشتر آن ها بصورت سرپایی مداوا 
شده اند در حال حاضر شش نفر به دلیل این نوع مسمومیت 

بستری هستند و دو نفر هم طی این مدت جان باخته اند.
رئیس بیمارســتان امام خمینی )ره( کرمانشــاه با بیان 
اینکه مصرف الکل با عوارض بســیاری همراه اســت، گفت: 
در بحث مقابله با کرونا الکل ســفید جهت ضدعفونی کردن 
دســت ها و وسایل کاربرد دارد و به هیچ وجه نباید این نوع 

الکل را نوشید.
او افزود: متاســفانه برخی افراد به دلیل جهلی که دارند 
اقدام به این کار می کنند و این درحالی است که اگر مصرف 
الکل آن ها را نکُشــد، حتما آن ها را دچار عوارض کلیوی و 
چشــمی می کند و برخی افراد بر اثر مصرف الکل در کشور 

بینایی خود را از دست داده اند.

مصرف بنزین در کرمانشاه 53 
درصد کاهش یافت

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر شرکت ملی پخش 
کاهش 53  از  کرمانشــاه  منطقه  نفتی  فرآورده های 

درصدی مصرف بنزین در استان کرمانشاه خبر داد.
به گزارش شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
کرمانشاه، فریدون یاسمی اظهار داشت: طی پنج روز نخست 
ســال جدید مصرف بنزین نسبت به مدت مشابه سال قبل 

کاهش 53 درصدی نشان می دهد.
مدیر شــرکت ملی پخــش فرآورده هــای نفتی منطقه 
کرمانشــاه افزود: توزیع نفت سفید هم در بین روستائیان و 
خانوار های حاشیه شهر ها که از نعمت گاز طبیعی محرومند 

193 درصد افزایش یافته است.
وی افزود: تلاش می شــود به منظــور کاهش مراجعات 
مردم و جلوگیری از شــیوع بیماری کرونا حداکثر تا پایان 
فروردین ماه امسال نفت ســفید براساس کارت الکترونیکی 

بانکی توزیع شود.

خبــر
نماینده ولی فقیه در لرستان تشریح کرد:

کمکهایستاداجراییفرمانامامدرجریانسیلوشیوعکرونادرلرستان
نماینده ولی فقیه در  ســپهرغرب، گروه خبر: 
امام)ره(  اجرایی فرمان  لرســتان گفت: ســتاد 
کمک های متعددی به سیل زدگان لرستان داشته 
و امروز هــم در جریان شــیوع کرونا به کمک 

لرستانی ها آمده است.
حجــت الاســلام ســید احمدرضا شــاهرخی روز 
و  اقلام بهداشــتی  ارســال  مراســم  در  چهارشــنبه 
ضدعفونی کننده اهدایی ســتاد اجرایی فرمان حضرت 
امــام )ره( بــه مناطق محروم لرســتان بــا همکاری 
گروه های جهادی اظهار داشــت: براســاس اصل 44 
قانون اساســی اموالی که مالکان مشــخصی ندارند و 
یا وارثی ندارنــد به عنوان امــوال مجهول المالک یاد 
می شــود و همچنین امــوال افراد نیکــوکاری که در 
اختیــار نماینده ولــی فقیه قرار می دهنــد به عنوان 

اموالــی از آنها یاد می شــود که در اختیــار ولی فقیه 
اســت و تحت ســتاد اجرایی فرمان امام )ره( از این 

اموال نام برده می شود.
نظام هــای طاغوتی  با  اســلامی  نظام  افزود:  وی 
متفاوت اســت، نظام های طاغوتی اموال ذکر شــده 
را برای خــود نگهداری کــرده و در جهت مصارف 
شــخصی بــه کار می گیرند ولی حضــرت امام )ره( 
که پایه گذار ســتاد اجرایی فرمان امام )ره( بودند 
و پس از ایشــان مقام معظم رهبری با همان شــیوه 
امــام )ره( این امــوال را در جهت منافــع عموم به 

می برند. کار 
نماینــده ولی فقیه در لرســتان عنوان کرد: ســتاد 
اجرایی فرمــان امام )ره( و بنیاد برکت در امور مختلفی 
جهت محرومیت زدایی همچون راه سازی، مسجد سازی، 

امور بهداشتی و کمک به محرومان اقدام می کنند.
حجت الاسلام شــاهرخی بیان کرد: ســتاد اجرایی 
فرمــان امــام )ره( جهــت حضور به موقــع و کمک به 
محرومان در بلایای طبیعی همچون سیل، زلزله بخش 
واکنش ســریع را راه اندازی کرده که در ســیل ســال 
گذشته استان و سیل اخیر در شهرستان نورآباد امکانات 
و اقلامی از طرف این ســتاد به اســتان لرستان ارسال 

شده است.
وی گفت: پس از شــیوع ویروس کرونا در کشور و به 
تبع آن در لرستان، ستاد اجرایی فرمان امام )ره( جهت 
مقابله با ایــن بیماری در امور بهداشــتی، گندزدایی و 
ضدعفونی پای کار بوده و امروز نیز دو هزار و 200 بسته 
بهداشــتی در مناطق محروم استان و میان خانواده های 

نیازمند توزیع خواهد کرد.

نقاهتگاهبانوانبیمارمبتلابهکروناتوسطارتشدرکرمانشاهراهاندازیشد
سپهرغرب، گروه خبر: نقاهتگاه 120 تختخوابی 
بانوان بیمار مبتلا به کرونا توسط ارتش جمهوری 
اسلامی روز چهارشــنبه در کرمانشاه راه اندازی 

شد.
ایــن نقاهتگاه با همــکاری ارتش و دانشــگاه علوم 
پزشــکی کرمانشاه برای بیماران مبتلا به کرونا ) بانوان( 

ایجاد شده است.
استاندار، فرمانده قرارگاه منطقه ای ارتش و رئیس 
از این نقاهتگاه  دانشــگاه علوم پزشــکی کرمانشــاه 
بازدیــد و از نزدیک در جریان راه انــدازی این مرکز 

گرفتند. قرار 
همچنین سپاه حضرت نبی اکرم )ص( کرمانشاه روز 
سه شنبه نقاهتگاه 200 تختخوابی برای آقایان مبتلا به 

کرونا در کرمانشاه راه اندازی کرده است.
استاندار کرمانشــاه در بازدید از این نقاهتگاه گفت: 

از مــردم تقاضا دارم با توجه به اینکه اســتان به لحاظ 
وضعیت بیماری کرونا در وضعیت مطلوبی نیســت؛ در 

خانه بمانند.
هوشنگ بازوند افزود: مردم فهیم استان از ترددهای 
غیرضروری جداً خودداری نماینــد و در انجام اقدامات 
پیشــگیرانه و رعایــت توصیه های بهداشــتی اهتمام و 

جدیت داشته باشند.
وی اظهار داشت: از ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
بــرای ایجاد ایــن نقاهتــگاه و همکاری گســترده در 
ضدعفونــی اماکن عمومــی؛ با هدف ارائــه خدمات به 

بیماران بعد از ترخیص از بیمارستان تشکر می کنم.
بازوند افزود: سپاه همیشه در بحران ها نقشی مهم و 
موثر در ارائه خدمات به مردم برعهده داشته که شایسته 

تقدیر است.
اکنون بیمارســتان های گلســتان و فارابی در شهر 

کرمانشاه برای مداوای بیماران مبتلا به کرونا اختصاص 
دارد.

سخنگوی ستاد مدیریت کرونا دانشگاه علوم پزشکی 
کرمانشاه گفت: از ابتدای شــروع اپیدمی تا ساعت 12 
دوشنبه شب موارد مثبت کووید 19 در این استان 188 
نفر بوده که 6 نفر در 24 ســاعت گذشــته اضافه شده 

است.
دکتر محمدابراهیم شــکیبا افزود: از این تعداد 182 
مورد مبتلای به ویروس کرونا در استان تاکنون 19 نفر 
فوت کرده اند که در 24 ســاعت گذشته 2 مورد فوتی 

اضافه شده است.
به گفته او، همچنین از ابتدای شــروع اپیدمی کرونا 
در اســتان تاکنون 937 نفر بستری شــدند که از این 
تعداد 826 نفــر ترخیص و 92 نیز در بیمارســتانهای 

استان بستری هستند.

ســپهرغرب، گروه خبر: فرماندار کرمانشاه از 
تماس با 240 هزار خانوار کرمانشــاهی در طرح 

بسیج ملی مبارزه با کرونا خبر داد.
فضل الله رنجبر با بیان اینکه در شهرستان کرمانشاه 
329 هزار خانوار زندگی می کنند، گفت: تاکنون با 240 
هــزار خانوار تماس تلفنی گرفته شــده و تماس با بقیه 

خانواده ها هم در حال انجام است.

وی با بیان اینکه در طرح بســیج ملی مبارزه با کرونا 
با شــماره 4030 با همه خانوارهای شــهری و روستای 
ساکن شهرستان کرمانشاه تماس گرفته می شود، گفت: 
مراقبان سلامت در این طرح پس از تماس با خانوارهای 
ســاکن شهرستان کرمانشــاه جویای ســلامتی آنها از 
حیث وجود علایم بیماری کرونا مثل تب، ســرفه، تنگی 
نفس و... شــده و پس از دریافت اطلاعات لازم از آنها و 
ارائه توصیه های بهداشــتی، این اطلاعات را در ســامانه 

سیب)سامانه یکپارچه بهداشت( ثبت می کنند.
وی ادامه داد: مردم شهرســتان کرمانشاه همچنین 
با مراجعه به ســایت ســلامت می توانند نسبت به ثبت 

اطلاعات خانوار خود در سامانه سیب اقدام کنند.
رنجبر با اشــاره به اجرای طرح بسیج ملی مبارزه با 
کرونا در شهرســتان کرمانشاه با مشــارکت 400 نفر از 
مراقبان سلامت و نیروهای بسیجی، ابراز امیدواری کرد: 
اجرای ایــن طرح بتواند در قطع شــدن زنجیره انتقال 

بیماری اثرگذار باشد.

فرمانــدار کرمانشــاه در ادامــه بهتریــن کار برای 
جلوگیری از شــیوع کرونا را در خانه ماندن عنوان کرد 
و افزود: از کرمانشــاهی های آگاه تقاضا می شود از تردد 
در معابر صــرف نظر کرده و همچنان در خانه های خود 

بمانند.
رنجبر اشاره ای هم به ضدعفونی مستمر سطح شهر 
از سوی نیروهای سپاه، ارتش، شــهرداری و... داشت و 
گفت: معابر ســطح شهر با اولویت محلات حاشیه ای به 

طور مرتب ضد عفونی می شوند.
فرمانــدار کرمانشــاه در ادامــه با بیــان اینکه برای 
پیشگیری از شــیوع کرونا تمامی مهمانسراها و هتل ها 
تعطیل هســتند، گفــت: هیچ کمپی هم برای اســکان 

میهمانان نوروزی در شهرستان کرمانشاه فعال نیست.
وی همچنیــن از تشــدید اقدامــات کنترلــی در 
ورودی های شهر کرمانشاه برای جلوگیری از شیوع کرونا 
خبر داد و گفت: از مسافران تقاضا می شود به هیچ عنوان 

به کرمانشاه سفر نکنند.

7واحداقامتیدرکرمانشاهپلمبشد
سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل میراث فرهنگی 
استان کرمانشــاه از پلمب هفت واحد اقامتی در 
شهر کرمانشاه خبر داد که برخلاف دستور ستاد 
مدیریت و مقابله با کرونای استان اقدام به پذیرش 

مسافر کرده بودند.
امید قادری روز چهارشــنبه اظهار کرد: در راستای 
اجرایی کردن مصوبات ســتاد مبــارزه با کرونا و کمیته 
اماکن گردشــگری و فضاهای ورزشــی استان با دستور 
دادستان کرمانشــاه گروهی متشکل از میراث فرهنگی، 
اماکــن، نیروی انتظامی و اجرائیات شــهرداری از خانه 
مســافرهای دارای مجوز و خانه مبله هــای فاقد مجوز 

سطح شهر کرمانشاه بازدید کردند.
او افزود: در این بازدید هــا هفت واحد از اماکنی که 

اقدام به پذیرش مسافر کرده بودند پلمب شد.
قادری تصریح کرد: در این بازدید تذکرات لازم هم به 
10 مورد از خانه مسافرها برای پذیرش نکردن مسافران 

داده شد.
مدیرکل میراث فرهنگی کرمانشــاه بــا بیان اینکه 
اجرای مصوبات ستاد مقابله با کرونای استان برای همه 

تاسیسات گردشگری استان لازم الاجراست، تاکید کرد: 
مطابق دســتور دادستان این بازدیدهای گروهی به طور 

مستمر ادامه خواهد داشت.
این بازدیدها با یک تیم مشــترک شــامل معاونت 
گردشــگری اســتان، یگان حفاظت میراث فرهنگی، 
مجری شــرکت خانه مسافر اســتان، اداره نظارت بر 
اماکن عمومی انتظامی اســتان، کلانتــری آبادانی و 

مســکن و اداره اجرائیات شــهرداری کرمانشاه انجام 
گرفت.

27 هتل، ســه هتل آپارتمان، 19 مهمانپذیر، هفت 
ســفره خانه، 15 واحد پذیرایی بیــن راهی منفرد، 17 
رســتوران بین راهی، 14 مجتمع گردشگری، حدود 20 
اقامتگاه بوم گردی، 50 خانه مســافر دارای مجوز موقت 

در سطح استان کرمانشاه وجود دارد.

ستاد اجرایی 
امام)ره(  فرمان 
در  هم  امــروز 
شیوع  جریان 
کمک  به  کرونا 
لرستانی ها آمده 

است.

سپاه حضرت 
نبی اکــرم )ص( 
کرمانشاه نقاهتگاه 
تختخوابی   200
آقایان  بــرای 
مبتلا بــه کرونا 
کرمانشــاه  در 
کرده  اندازی  راه 

است.

فرماندار کرمانشاه:
تماس با 240 هزار خانوار در طرح بسیج ملی مبارزه با کرونا


